
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736260

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Praha 4, Kunratice, ul. Netolická

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Praha 4,
Kunratice, ul. Netolická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648420 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Kunratice, Netolická

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Praha 4, Kunratice, ul.
Netolická

+ poplatky 400 Kč / 1 osobu + plyn 2000 + elektřina převodem+
kauce + provize RK, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu
2+1 - 65 m v domě v Praze 4 - Kunratice, ulice Netolická, který se
nachází ve 2. NP (1. patro) rodinného domu, který prošel před
několika lety kompletní rekonstrukcí. V tomto bytě je nová kuchyně
vybavená varnou deskou, troubou a myčkou, dále ložnice a
prostorný světlý obývací pokoj. V koupelně sprchový kout,
umyvadlo a toaleta. V byte množství úložných prostor pro uložení
věcí. Byt se pronajímá nevybavený. Jedná se v klidnou lokalitu v
zástavbě rodinných domů v pražských Kunraticích, nedaleko rybník
Šeberák, restaurace, obchody, sportoviště. Autobusová zastávka 3
min. od domu, 15 min. autobusem na stanici metra Háje.
Bezproblémové parkování před domem, volné ihned. Pro více
informací a prohlídku nás kontaktujte.  Ev. číslo: 647806.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 14 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

65

Druh objektu montovaná

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736260

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Praha 4, Kunratice, ul. Netolická

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 65

Realitní makléř

Invest Zákaznická linka
Telefon: 734 699 911
Mobil: 734 699 911
invest@dumrealit.cz

2 / 2


